
Firstname Lastname Email Ecole Activité Option

Abdallah Abdelsadek Abdallah.Abdelsadek@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 28. Innovations Sociétales et Gestion des Risques

Nawal Abdoun Nawal.Abdoun@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option A

Mohamad Abi Nassif Mohamad.Abi-Nassif@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 22. Innovation sociétale et scientifique

Luiz Eduardo Akazawa Nora Luiz-Eduardo.Akazawa-Nora@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 37. En Anglais : Un nouveau rapport de l'ingénieur au vivant

Nathan Albalat Nathan.Albalat@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 07. Initiation à la recherche en mathématiques et sensibilisation à l'IA

Anais Babai Suffys Anais.Babai-Suffys@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option A

Rayyan Bachari Rayyan.Bachari@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 06. Parcours Ethique et Innovations Option B

Dorian Balint Dorian.Balint@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 26. Parcours Innovations et Protectio Option A

Yann Bamassama Yann.Bamassama@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 22. Innovation sociétale et scientifique

Crysta Barrafranca Crysta.Barrafranca@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option B

Lauraline Bechet Lauraline.Bechet@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 16. Enjeux sécurité et management Option B

Samuel Beltrami Samuel.Beltrami@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Raphael Bernard Barbosa Raphael.Bernard@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 26. Parcours Innovations et Protectio Option B

Dhomini Bezerra Picanço Dhomini.Bezerra-Picanco@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 26. Parcours Innovations et Protectio Option A

Johann Bonis Johann.Bonis@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 26. Parcours Innovations et Protectio Option A

Audrey Bonneville Audrey.Bonneville@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 26. Parcours Innovations et Protectio Option A

Rim Bounadi Rim.Bounadi@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option B

Chaimae Bouti Chaimae.Bouti@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 13. Parcours Numérique Responsable et Innovations Futures Option B

Heitor Braz Cassanta Heitor.Braz-Cassanta@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 06. Parcours Ethique et Innovations Option B

Bleuenn Cahouet Bleuenn.Cahouet@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B

Thomas Camargo Varela De Albuquerque Thomas.Camargo-Varela-De-Albuquerque@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Come Campenet Come.Campenet@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Anaelle Coeffic Anaelle.Coeffic@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option C

Girault Côme Come.Girault@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 35. Enjeux d'une ingénierie responsable Option C

Antoine Compagnat Antoine.Compagnat@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 29. Innovation et Stratégies

Sarah Cordary Sarah.Cordary-Soubeyran@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 40. En Anglais : Mathematics and Innovation

Robin Courault Robin.Courault@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 27. Société, Sécurité et Éthique 

Lilian Crenn Lilian.Crenn@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Etan Crespo Etan.Crespo@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option B

Maxence Dard Maxence.Dard@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option C

Gaëtan De Boissieu Gaetan.De-Boissieu@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 26. Parcours Innovations et Protectio Option A

Guillaume Delagoutte Guillaume.Delagoutte@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 11. Innovations et Décarbonation Option B



Timothee Delerm Timothee.Delerm@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 06. Parcours Ethique et Innovations Option B

Killian Deschaux-Blanc Killian.Deschaux-Blanc@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 10. Enjeux humains et management RH Option A

Clémence Desvarreux-Larpenteur Clemence.Desvarreux-Larpenteur@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option A

Mohamed Lamine Diankha Mohamed.Diankha@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 36. Enjeux du quotidien

Isa Dias Viotti Isa.Dias-Viotti@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 10. Enjeux humains et management RH Option A

Hani Dirani Safawi Hani.Dirani-Safawi@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 28. Innovations Sociétales et Gestion des Risques

Lucas Givaldo Dos Santos Torres Lucas-Givaldo.Dos-Santos-Torres@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 38. En Anglais : Ethics and Engineering

Virgile Doucet Virgile.Doucet@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 22. Innovation sociétale et scientifique

Antoine Dournon Antoine.Dournon@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 16. Enjeux sécurité et management Option B

Antoine Duc Antoine.Duc@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Lucio Dupasquier Lucio.Dupasquier@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Luiz Eduardo Damaceno Luiz.Eduardo-Damaceno@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Kodjo Emmanuel Eklu Kodjo-Emmanuel.Eklu@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Reda El Bousstani Reda.El-Bousstani@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 10. Enjeux humains et management RH

Nisrine El Korri Nisrine.El-Korri@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 26. Parcours Innovations et Protectio Option B

Soufian Elouazzani Soufian.Elouazzani@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 37. En Anglais : Un nouveau rapport de l'ingénieur au vivant

Danilo Espindola Danilo.Espindola@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 38. En Anglais : Ethics and Engineering

Paul Fauvernier Paul.Fauvernier@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option B

Constance Fayolle Constance.Fayolle@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 38. En Anglais : Ethics and Engineering

Yahya Fergouch Yahya.Fergouch@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option A

Mathieu Filippi Mathieu.Filippi@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Line Flores-Ivanez Line.Flores-Ivanez@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Robin Fourniol Robin.Fourniol@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B

Phileas Fuder Phileas.Fuder@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Daurian Garnier Daurian.Garnier@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option B

Auguste Girard Auguste.Girard@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 25. Introduction à l’éco-construction

Claire Marie Gonon Claire-Marie.Gonon@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 12. Parcours SHS et Ethique

Rhiannon Gough Rhiannon.Gough@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option A

Antonin Gourjon Antonin.Gourjon@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Maxime Gros Maxime.Gros1@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 26. Parcours Innovations et Protectio Option B

Romain Guéville Romain.Gueville@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 26. Parcours Innovations et Protectio Option B

Flavian Guichard Flavian.Guichard@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option B

Mathys Guihard Mathys.Guihard@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques



Mathis Guilain Mathis.Guilain@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 07. Initiation à la recherche en mathématiques et sensibilisation à l'IA

Raphaël Guyot Raphael.Guyot@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Nathan Hallez Nathan.Hallez@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Reina Hamze Reina.Hamze@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 38. En Anglais : Ethics and Engineering

Luisa Kazumi Hashiba Maistrello Luisa-Kazumi.Hashiba-Maistrello@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option A

Sophie Hauguel Sophie.Hauguel@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 15. Parcours Low tech

Thomas Haw-Kwan-Yuen Thomas.Haw-Kwan-Yuen@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 26. Parcours Innovations et Protectio Option B

Rayan Hedidar Rayan.Hedidar@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 28. Innovations Sociétales et Gestion des Risques

Virgile Honnorat Virgile.Honnorat@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B

Sidonie Hubert Sidonie.Hubert@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option B

Arthur Huet Arthur.Huet@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 16. Enjeux sécurité et management Option B

Evan Josserand Evan.Josserand@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 06. Parcours Ethique et Innovations Option B

Clement Jourdan Clement.Jourdan@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option A

Salma Kamal Salma.Kamal@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 16. Enjeux sécurité et management Option B

Youssef Kirlos Youssef.Kirlos@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 28. Innovations Sociétales et Gestion des Risques

Patrick-Alexander Kosa-Ivasca Patrick.Kosa-Ivasca@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Kouadio Alfred Kouame Kouadio-Alfred.Kouame@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 13. Parcours Numérique Responsable et Innovations Futures Option A

Ange Joel Nathan Kouehi Ange-Joel-Nathan.Kouehi@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 22. Innovation sociétale et scientifique

Rayane Labzizi Rayane.Labzizi@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Jules Laffret--Valentin Jules.Laffret--Valentin@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Nathan Lallemand Nathan.Lallemand@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option B

Thibaut Landriere Thibaut.Landriere@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Lucas Larue Lucas.Larue@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 15. Parcours Low tech

Damien Le Marois Damien.Le-Marois@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 40. En Anglais : Mathematics and Innovation

Kelig Le Marrec Kelig.Le-Marrec@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 16. Enjeux sécurité et management Option B

Arthur Lepley Arthur.Lepley@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option B

Mame Khady Mbacke Leye Mame-Khady-Mbacke.Leye@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option B

Shuyao Li Shuyao.Li@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 15. Parcours Low tech

Oumayma Lkhadiri Oumayma.Lkhadiri@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option A

Gabriella Louriais Gabriella.Louriais@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 37. En Anglais : Un nouveau rapport de l'ingénieur au vivant

Arthur Louvet Arthur.Louvet@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

El Mehdi Maarouf El-Mehdi.Maarouf@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 37. En Anglais : Un nouveau rapport de l'ingénieur au vivant

Louve Magnon Louve.Magnon@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 22. Innovation sociétale et scientifique



Salomé Mangold Salome.Mangold@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 13. Parcours Numérique Responsable et Innovations Futures Option B

Leonardo Manole Leonardo.Manole@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 25. Introduction à l’éco-construction

Nino Maranzana Nino.Maranzana@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 22. Innovation sociétale et scientifique

Florian Martel Florian.Martel@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 25. Introduction à l’éco-construction

Teïlo Masclet Teilo.Masclet@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Laval Matthieu Matthieu.Laval@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 35. Enjeux d'une ingénierie responsable Option C

Felipe Meier Martins Felipe.Meier-Martins@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 12. Parcours SHS et Ethique

Fernanda Mendes Silva Fernanda.Mendes-Silva@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 11. Innovations et Décarbonation Option D

Clea Milien Clea.Milien@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 12. Parcours SHS et Ethique

Hugo Moch Hugo.Moch@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 29. Innovation et Stratégies

Nelio Morel Nelio.Morel@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 16. Enjeux sécurité et management Option B

Samia Mrani Samia.Mrani@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option A

Matthieu Muller Matthieu.Muller2@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 09. Innovation Sociétale et Scientifique

Kouassi Ange Michel N'Guessan Kouassi.N-Guessan@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 22. Innovation sociétale et scientifique

Guilherme Augusto Nascimento Guilherme-Augusto.Nascimento@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Abodjo Ange Loraine Nogbou Abodjo-Ange-Loraine.Nogbou@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 06. Parcours Ethique et Innovations Option A

Valentine Noir Valentine.Noir@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 16. Enjeux sécurité et management Option B

Yuri Oliveira Costa Yuri.Oliveira-Costa@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 26. Parcours Innovations et Protectio Option B

Malick Ouattara Malick.Ouattara@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 28. Innovations Sociétales et Gestion des Risques

Amal Ouslati Amal.Ouslati@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 09. Innovation Sociétale et Scientifique

Loé Page Loe.Page@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 16. Enjeux sécurité et management Option B

Diogo Pan Scarton Diogo.Pan-Scarton@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 37. En Anglais : Un nouveau rapport de l'ingénieur au vivant

Justine Paret Justine.Paret@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 06. Parcours Ethique et Innovations Option B

Valentin Pellier Valentin.Pellier@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 25. Introduction à l’éco-construction

Clara Pellissier Clara.Pellissier@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 16. Enjeux sécurité et management Option A

Niels Perrin Niels.Perrin@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 29. Innovation et Stratégies

Paul Petit Paul.Petit1@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 13. Parcours Numérique Responsable et Innovations Futures Option A

Marc-Olivier Peyremorte Marc-Olivier.Peyremorte@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Jules Pichard Jules.Pichard@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 16. Enjeux sécurité et management Option B

Victor Pinard Victor.Pinard@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Claire Pogu Claire.Pogu@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option B

Alexandre Poizat Alexandre.Poizat@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Hugo Ponsin Hugo.Ponsin@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B



Ruan Ramos Rebellato Ruan.Ramos-Rebellato@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 11. Innovations et Décarbonation Option B

Hajar Rissaoui Hajar.Rissaoui@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 06. Parcours Ethique et Innovations Option A

Lina Rochet Lina.Rochet@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option B

Antoine Rome Antoine.Rome@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 16. Enjeux sécurité et management Option A

Arthur Rouet Arthur.Rouet@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Joris Roux Goudin Joris.Roux-Goudin@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option A

Gaël Ruet Gael.Ruet@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 38. En Anglais : Ethics and Engineering

Chloé- Andréa Ruiz Chloe-Andrea.Ruiz@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 40. En Anglais : Mathematics and Innovation

Marcus Sabon Marcus.Sabon@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 13. Parcours Numérique Responsable et Innovations Futures Option A

Leo Schorle Leo.Schorle@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 15. Parcours Low tech

Assane Sene Assane.Sene@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 06. Parcours Ethique et Innovations Option A

Kevin Servera Kevin.Servera@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option A

Matthieu Sicault Matthieu.Sicault@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 25. Introduction à l’éco-construction

Manon Sigaud Manon.Sigaud@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option A

Lucas Estevan Silva Lucas-Estevan.Silva@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Florentin Soulier Florentin.Soulier@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 04. Enjeux environnementaux et sociétaux

Mamadou Kolenke Sow Mamadou-Kolenke.Sow@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 16. Enjeux sécurité et management Option A

Emilio Stien Emilio.Stien@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 13. Parcours Numérique Responsable et Innovations Futures Option B

Aurelien Sublet Aurelien.Sublet@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 23. Technologies, Innovation et Protection : Vers un Futur Responsable 

Abdellah Taouil Abdellah.Taouil@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B

Adam Tawfik Adam.Tawfik@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 28. Innovations Sociétales et Gestion des Risques

Gabriel Luis Teter Moreira Gabriel-Luis.Teter-Moreira@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Titouan Thollon Titouan.Thollon@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Marie Lorryl Tiemagni Pelami Marie-Lorryl.Tiemagni-Pelami@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B

Amir Tribak Amir.Tribak@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Arhan Unay Arhan.Unay@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 29. Innovation et Stratégies

Maxence Valentini Maxence.Valentini@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 02. Recherche et innovation en biologie évolutive Option A

Alexis Valera Alexis.Valera@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 22. Innovation sociétale et scientifique

Alexandre Veyret Alexandre.Veyret@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 15. Parcours Low tech

Júlia Vilaça De Queiroz Magalhães Julia.Vilaca-De-Queiroz-Magalhaes@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 16. Enjeux sécurité et management Option B

Célia Vinti Celia.Vinti@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 41. En Anglais : Engineering of tomorrow

Samuel Vossier Samuel.Vossier@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 06. Parcours Ethique et Innovations Option B

Ana Julia Wolmann Silveira Ana-Julia.Wolmann-Silveira@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B



Patrick Vianney Yaleu Kamgang Patrick-Vianney.Yaleu-Kamgang@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 28. Innovations Sociétales et Gestion des Risques

Sena Yilmaz Sena.Yilmaz@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B

Marie Yu Marie.Yu-Barreau@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 07. Initiation à la recherche en mathématiques et sensibilisation à l'IA

Yasmine Zahdani Yasmine.Zahdani@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 30. Parcours Ethique Option B

Sami Zefizef Sami.Zefizef@etu.univ-grenoble-alpes.fr Polytech 06. Parcours Ethique et Innovations Option B


